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МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
   от 12 января 2017  г.
	Коды

	0506001

	

	

	

	85.11

	

	


Наименование муниципального учреждения муниципального образования Кущёвский район                     Форма по

(обособленного подразделения)          
   










   ОКУД
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад                     Дата            общеразвивающего вида № 9                                                                                                                  Код
                                                                                                                                                                               по сводному              
Виды деятельности муниципального учреждения муниципального образования Кущёвский район                реестру

(обособленного подразделения)  дошкольное образование
   По ОКВЭД
Присмотр и уход                                                                                                                                        По ОКВЭД

                                                                                                                                                                                 По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения муниципального образования Кущёвский район   дошкольное образовательное учреждение   
(указывается вид муниципального учреждения муниципального 
образования Кущёвский район из базового (отраслевого) перечня)
Периодичность     один раз в год
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
Раздел _1_ 

	11.784.0


1. Наименование муниципальной услуги реализация основных общеобразовательных программ                         

дошкольного образования                                                                                                                      Уникальный
                                                                                                                                                         номер по базовому

                                                                                                                                                              (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица в возрасте от 1 года до 8 лет
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено 
в муници-пальном задании 
на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допу-стимое (воз-можное) откло-нение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	при-чина откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наиме-нование пока-зателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11784000301000201002100
	ФГОС
	От 1 года до 3 лет
	
	очная
	
	Число обучающихся
	Чел.
	792
	22
	17
	+/- 5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	95
	100
	
	
	

	11784000301000301001100
	ФГОС
	От 3 лет до 8 лет
	
	очная
	
	Число обучающихся
	Чел.
	792
	95
	85
	+/- 5
	-5
	Выбытие обучающихся за пределы региона

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	95
	99
	+/-5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в муни-ципальном задании 
на год
	испо-лнено на отче-тную дату
	допу-стимое (воз-можное) откло-нение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причи-на откло-нения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11784000301000201002100
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	ФГОС 
	От 1 года  до 3 лет
	очная
	
	Численность обучающихся
	Чел.
	792
	22
	17
	+/- 5
	
	
	1320

	11784000301000301001100
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	ФГОС 
	От 3  до 8 лет
	очная
	
	Численность обучающихся
	Чел.
	792
	95
	85
	+/- 5
	-5
	Выбытие обучающихся из ОО
	1320


Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3)
Раздел ____ 

	11.785.0


1. Наименование работы                      Присмотр и уход                                                                    Уникальный
__________________________________________________________________________              номер по базовому

2. Категории потребителей работы       физические лица в возрасте от 1 года до 8 лет     (отраслевому) перечню
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы: 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уни-кальный номер рее-стровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено 
в муници-пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11785001100300006003100
	Физические лица за исключением льготных категорий
	От 1 года до 3 лет
	
	Группа полного дня
	
	Выполнение плана по детодням
	%
	744
	75
	46
	+/-5
	-24
	Сложности с подвозом детей из отдаленных хуторов

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб потребителей (родителей, законных потребителей)
	шт
	796
	0
	0
	
	
	

	11785001100300006003100
	Физические лица за исключением льготных категорий
	От 3 до 8 лет
	
	Группа полного дня
	
	Выполнение плана по детодням
	%
	744
	85
	59
	+/-5
	-21
	Сложности с подвозом детей из отдаленных хуторов

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб потребителей (родителей, законных потребителей)
	шт
	796
	0
	0
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	исполнено на отче-тную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11785001100200006005100
	Присмотр и уход
	Физические лица за исключением льготных категорий
	От 1 года до 3 лет
	Группа полного дня
	
	Число детей
	Чел.
	792
	22
	17
	+/- 5
	
	

	11785001100300006003100
	Присмотр и уход
	Физические лица за исключением льготных категорий
	От 3 до 8 лет
	Группа полного дня
	
	Число детей
	Чел.
	792
	95
	85
	+/- 5
	-5
	Выбытие обучающихся за пределы региона


Руководитель (уполномоченное лицо)     заведующий МБДОУ д/с ОВ № 9    __________          Л.В. Новикова
                 (должность)                                                        (подпись)                  (расшифровка подписи)
«__» _______________ 20__ г.

__________________________________

1) Заполняется в соответствии со сроком, соответствующим установленному бюджетным законодательством сроку формирования бюджета муниципального образования Кущёвский район.
2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и содержит требования к оказанию муниципальных услуг раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (выполнения работ) и содержит требования к выполнению работ раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
